入札参加条件確認書

令和　　　年　　月　　　日

福岡県知事　殿

住　所

氏　名

　令和８年度新聞定期広告「福岡県からのお知らせ」に係る入札参加条件については、令和８年３月１６日現在において、下記のとおり相違ありません。

記

１　競争入札参加資格者名簿に登載されている業種および等級

	大分類
	中分類
	等級

２　過去２年間における全５段以上の新聞（一般紙）広告の実績

	新聞広告の名称
	段数
	広告年月

３　更生手続開始又は再生手続開始の申立て

申立てを行っていない　・　申立てを行っている

４　指名停止

指名停止期間中でない　・　指名停止期間中である

入札参加条件確認書（記載例）

令和８年〇月○○日

福岡県知事　殿

住　所　○○市○○○○

 (
代表者印
)氏　名　株式会社○○
代表取締役　○○

　令和８年度新聞定期広告「福岡県からのお知らせ」に係る入札参加条件については、令和８年３月１６日現在において、下記のとおり相違ありません。

記

１　競争入札参加資格者名簿に登載されている業種および等級

	大分類
	中分類
	等級

	１３　サービス業種・その他

	０６　広告宣伝
	ＡＡ

２　過去２年間における全５段以上の新聞（一般紙）広告の実績

	新聞広告の名称
	段数
	広告年月

	○○○に係る新聞広告

	全５段

	令和４年８月

３　更生手続開始又は再生手続開始の申立て

申立てを行っていない　・　申立てを行っている

４　指名停止

指名停止期間中でない　・　指名停止期間中である